（第３１号様式）

 模様替（増築）承認申請書

                                    年  月  日

     山 口 県 知 事  様

     （（指定管理者名）経由）

                                                         県営住宅    棟    号

                                                申 請 人

                                                              （電話番号     －   －      ）

  次のとおり模様替（増築）の承認を受けたいので、申請します。

 現に入居している住宅                 年度建設  構造                構造

 模様替等を必要とする

 理由

家 族 構 成

 続柄  氏  名  年齢  職   業  月   収  入居年月日

 本人

 用    途   増築物の面積                           ㎡

 施 工 期 間

 着工  年  月  日

 完成  年  月  日

    （    日間）

 構

 造

             造    葺、外壁       仕上げ

 施工業者名

指定管理者意見

の 意 見

                                       指定管理者 職員名

※添付書類

  １．設計図（配置図、平面図、立面図）

  ２．工事施工の契約書

  ３．同意書（隣接者  名分）